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KONTAKT

3     T   o   k   a       A   r   ë  

Union Bank ka në pronësi dhe për shitje 3 toka të ndodhura në 
Bisht-Kamëz, në Durrës.

Tokat pozicionohen në Bisht-Kamëz te qytetit te Durrësit, ne distancë 
rreth 1.2km nga Plazhi i “Sektor Rinia” dhe rreth 4km ne veri-lindje te 
Porto Romanos. 

Tokat kanë konfigurim të rregullt, shtrihen në terren fushor, kanë 
sipërfaqe optimale te përshtatshme per tu zhvilluar me ndertime 
industriale si kapanone/magazina , me ndertime tip agroturizim, per 
perdorim si toka bujqësore, etj.

Lloji I Pronës:        Tokë Are            Tokë Are           Tokë Are
Z.Kadastrale           1198                   1198                 1198
Nr.Pasurisë:           121/24               121/25             121/39
Sipërfaqe:              2000 m2            1996 m2          3000 m2
Cmimi:                 46,000 Euro      46,000 Euro      69,000 Euro
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